ידיעות שבת

בלשון הקודש

גליון שבועי לעונג שבת

אנטוורפן, בלגיא, יצ"ץ

מערכת: yedioshabos@skynet.be

כס"ז

שנה 1 גליון 16 לכבוד ש"ק ח' ניסן התשע"ב

28 April 2012

פרשת תזריע-מאורע (לפי הקריאה בחו"ל)

אדם כי יהיה בעור בשרו שאת או ספחת או בהרת

חז"ל אומרים, שהנגעים באים רח"ל על עוון לשון הרע וגם שהקב"ה משלם מידה כנגד מידה בצרעת למספרי לשון הרע.

וצריך להבין מה זה עניין שלושת סוגי הנגעים לעונש על לשון הרע, היה מספיק שיהיה סוג אחד של נגע, וגם מה הוא המידה כנגד מידה בצרעת?